Diretoria de Gestão Contábil e Financeira - PRAD <prad.dgcf@ufdpar.edu.br>

Re: OFÍCIO DE DETALHAMENTO FINANCEIRO UFDPAR - INSTITUTO VERBENA
DA UFG
Diretoria de Gestão Contábil e Financeira - PRAD <prad.dgcf@ufdpar.edu.br> 27 de setembro de 2024 às 17:37
Para: Financeiro - IV/UFG <financeiro.iv@ufg.br>
Cc: Financeiro - IV/UFG <financeiro.iv@ufg.br>, "progep@ufdpar.edu.br" <progep@ufdpar.edu.br>,
"diretoriaadm@ufg.br" <diretoriaadm@ufg.br>, "diretoria.iv@ufg.br" <diretoria.iv@ufg.br>

Boa tarde,

Prezado Júlio César, esperamos que esta mensagem o encontre bem também.

Conforme solicitado e em alinhamento ao conversado anteriormente, segue GRU para
pagamento do valor excedente como apontado na folha 255 do processo
nº 23855.004807/2023-02.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

GRU - Ressarcimento Concurso TAEs UFDPar 2023.pdf
211K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0263b96f1a&view=att&th=1923533e6548fcb9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m1l6oa131&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=0263b96f1a&view=att&th=1923533e6548fcb9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m1l6oa131&safe=1&zw

GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

28883-7

10/2024

11/10/2024

00.799.205/0001-89

156680

 49.245,56

 49.245,56
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA - FUNAPE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

89900000492-8 45560001010-7 95523152888-9 32089820255-1

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 27/09/2024 17:02:55

GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

28883-7

10/2024

11/10/2024

00.799.205/0001-89

156680

 49.245,56

 49.245,56
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA - FUNAPE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

89900000492-8 45560001010-7 95523152888-9 32089820255-1

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 27/09/2024 17:02:55